Secundo beatus Ambrosius episcopus.

De ieiunio 1.

Diuinum ad presertim
sultant oraculum.
ut cum egredientur ad
bellum tuba canent:

Qui sonitu domini remiserunt populi
sui et perterriti sunt auctum plusquam
mens sue ieiunium agnosces et di-
ebus leticie sue in neomeniis suis
canent tubarum sono. Unde et dicitur
Linitis ieiunio mensis tuba et die
signi solennitatis vestre. Perit ergo nobis
dies solennitatis et appropinquat canas
tuba tunc in pluuio progredientes Sa-
nam tuba ut annuaciam solenni-
tatis vestre nobis et etiam imminet et
victoria regnum mittit. Victoria nostra
cuius christi et tropheum nostrum pascha
est domini ihesu. Et ille ante in pharus
ut videtur et non quod ipse eget etiam
fuit nobis forma debellandi prebetur.
et postea daret gratiam triumphandi. Cer-
tam enim nostram ieiunium. Denique ieiunium
saluatoris et sic temptator ad
eum accessit. Et primo gula dicitur
spiculum dicitur. Si filius dei es dicitur
lapidi hunc ut panis fiat. Ille
cibum velut escam laquei preterditur:
ut sic illaquearet appetentiam cor-
palem. Dominus ieiunium preterditur: ut laqueos
temptatoris sui et vincula dissolu-
ret. Denique sic habet scriptum. Non in
pane solo vivit homo: sed in omni verbo dei.
Illo laqueo adam fuit strangulatus: habet
absolutionem dyabolice rationis omnis

homo liberatus. Magna virtus ieiunium.
Denique tam speciosa militia est. ut ieiunare
delectaretur et ipse tam vali-
da ut ad celum homines eleuet. Et
ut humanis magis quam divinis utar
exemplis: helix ieiunio ore vor mis-
sa celum clausit sacilego populo iudorum
Et cum a rege ahab altare esset
ydolo constitutum: ad ubi propheta tribus
annis et sex mensibus ros pluuie non
caedit super terram. Digna pena que ite-
punitia digne coheret: ut celum in
pyro clauderet que terra pollueretur.
Dignus et ut ad deponatorem regis
sacilegi propheta ad viduam in sacrepta
sydonie mittetur: que quoniam deuoce
tubo preterditur. meruit ut ariditatis
publice sola non sentiret ariditatem.
Itaque non defecit ydria farine: cum
torrentis flucta deficerent. Quod est
reliquum cetera. Ieiunium filium vidue
ab inferis resuscitavit: ieiunium
pluuie ore deposuit. ieiunium ig-
nes deduxit et celo: ieiunium etiam
raptus est ad celum. et per dies ieiunio
digna acquisit punitia. Tunc denique
plus meruit: quam plus ieiunavit.
Ieiunio ore statuit flucta iordani
non redudantem fluctus alveum re-
pete siccitatem. puluerulento transiit
vestigio. merito illum celo dignum
digna iudicavit summa: ut cum ipse
raperet corpus quoniam celestem vitam vi-
uebat in corpore ac sine usu iusta
coris exhiberet in terra. Quod non est ieiunium:
non substantia et ymago celestis. Ieiunium